
SPECIFICAȚII TEHNICE 

 
Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1769674053565 din 26.01.2025 

Obiectul achiziție: IMSP Institutul de Neurologie și Neurochirurgie „DOIMID GHERMAN” 

 

Descrierea bunurilor 

Denu

mire 

model  

Tara 

origin 

Producat

or 

Specificatia tehnica deplina solicitata de de catre 

autoritatea contractanta 
Specificatia tehnica deplina propusa de catre furnizor 

Standar

d 

referint

a 

1 2 3 4 5 6 7 

Lapte 2,5%. Ambalat 0,5L 

M
il

k
M

ar
k
 

RM 

S
.A

.F
ab

ri
ca

 d
e 

u
n
t 

d
in

 

F
lo

re
st

i 

Lapte 2,5%. Ambalat 0,5L Lapte de vaci pasteurizat 2,5% amb. în pachet 0,5L  

L
eg

ea
2
7
9
 d

in
 1

5
.1

2
.1

7
; 

H
G

1
5
8
 d

in
 0

7
.0

3
.1

9
 

   

   

   

    

 

 

Semnatura:   _________   Ala Curcă,  

în calitate de: marketolog,  

Ofertantul: S.A. ”Fabrica de unt Floresti”,  

Adresa: r. Florești, s. Varvareuca 
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